
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«25»  октября  2017 г.                                                                                           №  84 

 
Об итогах реализации программы  
«Городская среда» в 2017 году и задачи на 2018 год. 
 
 
 

 
        Заслушав информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения А.В. Хортова  «Об итогах реализации программы «Городская среда» в 

2017 году и задачи на 2018 год», Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения А.В. Хортова  «Об итогах реализации программы «Городская среда» в 

2017 году и задачи на 2018 год»,  принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


